اما شکی نیست که جامعه و در پیشاپیش همه طبقه کارگر آگاه و متحد و متشکل، نه تنها قادر است مطالبات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی خود، کودکان، زنان، دانشجویان و همه افشار تحت ستم جامعه را به حکومت اسلامی تحمیل کند، بلکه گام به گام آلترناتیو طبقاتی خود را نیز به عنوان یکی از طبقات اصلی جامعه، در مقابل مردم قرار دهد.

*برگرفته از نشریه جهان امروز، شماره ۲۰۹، نیمه دوم خرداد ۱۳۸۷ - نیمه دوم ژوئن ۲۰۰۸